
 
 

ZARZĄDZENIE NR 148/2023 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 11 ust.7 Uchwały Nr XLVIII/350/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 798,67 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 49.821.242,16 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 34.072.988,53 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 15.748.253,63 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 798,67 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 57.928.978,34 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 34.129.080,01 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23.799.898,33 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 11390



                                                                                                                                                        Załącznik nr 1 
                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 148 /2023  

                                                                                                            Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                               z dnia 13 września 2023 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok 

                      

 

                       

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

28 834,00 477,00 29 311,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 477,00 477,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 477,00 477,00 

852     Pomoc społeczna 689 020,00 321,99 689 341,99 

  85216   Zasiłki stałe 253 097,00 334,00 253 431,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

252 997,00 334,00 253 331,00 

  85295   Pozostała działalność 50 631,00 -12,01 50 618,99 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 386,00 -12,01 1 373,99 

855     Rodzina 4 027 755,00 -0,32 4 027 754,68 

  85595   Pozostała działalność 1 023,00 -0,32 1 022,68 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 023,00 -0,32 1 022,68 

Razem: 49 820 443,49 798,67 49 821 242,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11390



                                                                                                                                                            Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 148/2023 

                                                                                                                    Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                        z dnia 13 września 2023  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok  

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

28 834,00 477,00 29 311,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 27 287,00 0,00 27 287,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -500,00 1 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 477,00 477,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 477,00 477,00 

852     Pomoc społeczna 1 970 912,00 321,99 1 971 233,99 

  85216   Zasiłki stałe 260 287,00 334,00 260 621,00 

    3110 Świadczenia społeczne 260 187,00 334,00 260 521,00 

  85295   Pozostała działalność 248 861,00 -12,01 248 848,99 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

1 368,00 -12,00 1 356,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

18,00 -0,01 17,99 

855     Rodzina 4 179 390,00 -0,32 4 179 389,68 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 999 369,00 0,00 3 999 369,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 898,00 -650,00 15 248,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 354,00 650,00 3 004,00 

  85595   Pozostała działalność 1 023,00 -0,32 1 022,68 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

31,00 -0,32 30,68 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 538 723,89 0,00 6 538 723,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11390



  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 488,00 0,00 35 488,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -1 500,00 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 1 500,00 16 000,00 

Razem: 57 928 179,67 798,67 57 928 978,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11390



                                                                                                                                                     Załącznik nr 3 
                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 148/2023 

                                                                                                             Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                  z dnia 13 września 2023 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r. 

 

 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

28 834,00 477,00 29 311,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 477,00 477,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 477,00 477,00 

Razem: 5 243 843,22 477,00 5 244 320,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11390



                                                                                                                                                    Załącznik nr 4 
                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 148 /2023 

                                                                                                           Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                     z dnia 13 września 2023 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r. 

 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

28 834,00 477,00 29 311,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 27 287,00 0,00 27 287,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -500,00 1 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 477,00 477,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 477,00 477,00 

855     Rodzina 3 972 732,00 0,00 3 972 732,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 922 869,00 0,00 3 922 869,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 126,00 -650,00 11 476,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 330,00 650,00 1 980,00 

Razem: 5 243 843,22 477,00 5 244 320,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11390


	ZARZĄDZENIE NR 148/2023 WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-16T11:53:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




